证券代码: 874609

证券简称: 恒信通

主办券商: 开源证券

安徽恒信通智能科技股份有限公司关于购买资产的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、交易概况

(一) 基本情况

铜陵紫青新能源科技有限公司(以下简称"紫青新能源"),注册资本 100万元,自然人股东唐兆平持有紫青新能源 100%的股权。

公司根据发展规划需要,拟收购紫青新能源自然人股东唐兆平持有的 100% 的股权,因唐兆平未实缴出资,股权收购款为 0 元。股权收购完成后,由公司履行对应出资义务,将 100 万元出资款支付给紫青新能源。收购完成后,紫青新能源成为公司全资子公司。

(二) 是否构成重大资产重组

本次交易不构成重大资产重组。

根据《非上市公众公司重大资产重组管理办法》第二条规定:"公众公司及 其控股或者控制的公司购买、出售资产,达到下列标准之一的,构成重大资产重 组:(一)购买、出售的资产总额占公众公司最近一个会计年度经审计的合并财 务会计报表期末资产总额的比例达到 50%以上;(二)购买、出售的资产净额占 公众公司最近一个会计年度经审计的合并财务会计报表期末净资产额的比例达 到 50%以上,且购买、出售的资产总额占公众公司最近一个会计年度经审计的合 并财务会计报表期末资产总额的比例达到 30%以上。

购买的资产为股权的,且购买股权导致公众公司取得被投资企业控股权的, 其资产总额以被投资企业的资产总额和成交金额二者中的较高者为准,资产净额 以被投资企业的净资产额和成交金额二者中的较高者为准;出售股权导致公众公 司丧失被投资企业控股权的,其资产总额、资产净额分别以被投资企业的资产总额以及净资产额为准。

除前款规定的情形外,购买的资产为股权的,其资产总额、资产净额均以成交金额为准;出售的资产为股权的,其资产总额、资产净额均以该股权的账面价值为准。

本次交易支付的成交金额为 0 元,收购完成后,公司持有紫青新能源 100% 股权,原股东 100 万元未实缴出资部分由公司在股权转让协议签订后 90 日内支付给紫青新能源。本次计算金额应为 100 万元,公司最近一期经审计的总资产为 140,837,532.10 元,净资产为 46,288,751.95 元,本次交易未达到《非上市公众公司重大资产重组管理办法》中重大资产重组的标准,故本次交易不涉及重大资产重组。

(三)是否构成关联交易

本次交易不构成关联交易。

(四) 审议和表决情况

公司于 2024 年 10 月 28 日召开第一届董事会第十四次会议,审议通过了《关于收购铜陵紫青新能源科技有限公司股权的议案》。表决结果:同意 5 票,反对 0 票,弃权 0 票。本议案涉及关联交易,无需回避表决。根据《公司章程》规定,本议案无需提交股东大会审议。

(五) 交易标的是否开展或拟开展私募投资活动

本次交易标的不涉及开展或拟开展私募投资活动,不是已在中国证券投资基金业协会登记为私募基金管理人,不会将公司主营业务变更为私募基金管理业务。

(六) 交易标的不属于其他具有金融属性的企业

本次交易标的不属于小额贷款公司、融资担保公司、融资租赁公司、商业保理公司、典当公司、互联网金融公司等其他具有金融属性的企业。

二、交易对方的情况

1、自然人

姓名: 唐兆平

住所:安徽省铜陵市郊区大通镇铜都大道南段田家炳中学

信用情况: 不是失信被执行人

三、交易标的情况

- (一) 交易标的基本情况
- 1、交易标的名称:铜陵紫青新能源科技有限公司
- 2、交易标的类别: □固定资产 □无形资产 √股权类资产 □其他
- 3、交易标的所在地:安徽省铜陵市郊区大通镇铜都大道南段田家炳中学
- 4、交易标的其他情况

本次股权收购事项需要在当地工商行政管理部门办理股权变更手续登记,以工商行政管理部门登记为准。

(二) 交易标的资产权属情况

本次交易标的类别为股权类资产,交易标的产权清晰,不存在抵押、质押及 其他任何限制转让的情况,不涉及诉讼、仲裁事项或查封、冻结等司法措施,不 存在债权债务转移情况,不存在妨碍权属转移的其他情况。

四、定价情况

(一) 交易标的财务信息及审计评估情况

紫青新能源未实缴出资,净资产为0,未经审计和评估,股权收购款为0元。

(二) 定价依据

本次股权转让价格以实缴金额为依据,经双方协商一致确定。

(三) 交易定价的公允性

本次交易定价依据公平、合理,交易程序符合国家法律法规的规定,没有违 反公开、公平、公正的原则,不存在损害公众公司利益的行为。

五、交易协议的主要内容

(一) 交易协议主要内容

公司拟通过股权转让方式,收购唐兆平持有的浙江威航智能科技有限公司 100%股权,股权交易价格为人民币 0 元,收购完成后,公司持有铜陵紫青新能源 科技有限公司 100%股权。收购完成后,紫青新能源成为公司全资子公司。

收购完成后,公司持有紫青新能源 100%股权,原股东 100 万元未实缴出资部分由公司在股权转让协议签订后 90 日内支付给紫青新能源。

(二) 交易协议的其他情况

无。

六、交易目的、存在的风险和对公司的影响

(一) 本次交易的目的

本次股权收购完成后,该公司将成为公司全资子公司,符合公司发展战略和 经营需要。

(二) 本次交易存在的风险

本次交易是从优化公司总体战略布局的角度做出的决策,有利于公司的长期 发展,公司在强化子公司控制权的同时将进一步健全子公司的治理结构,完善内 部管理制度和监督机制,积极防范和应对可能存在的风险。

(三)本次交易对公司经营及财务的影响

本次交易不会对公司财务状况和经营成果产生重大不利影响。

七、备查文件目录

《安徽恒信通智能科技股份有限公司第一届董事会第十四次会议决议》。

安徽恒信通智能科技股份有限公司 董事会

2024年10月28日